



Apetizer Eskale [1 szt.] Hendi N6551

Producent: Hendi

Nr referencyjny: .N6551

Cechy produktu

Wymiary (mm): Ø62x65

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Pojemność (ml): 90

``html

Elegancja i funkcjonalność w jednym: idealne rozwiązanie dla Twojego menu

Szukasz sposobu na podniesienie estetyki i komfortu serwowania przekąsek w Twojej restauracji, barze lub podczas cateringu? Prezentujemy produkt, który sprosta nawet najbardziej wymagającym oczekiwaniom gastro-kulinarnym. To element, który nie tylko zadba o wizualną stronę dania, ale także o komfort konsumpcji, pozwalając Twoim gościom w pełni delektować się smakiem i formą serwowanych przekąsek. Konstrukcja została zaprojektowana z myślą o profesjonalistach ceniących jakość, wytrzymałość i funkcjonalność.

Doskonała prezentacja finger food

W dzisiejszych czasach prezentacja dania gra równie ważną rolę, co jego smak. Nasz produkt jest idealnym rozwiązaniem dla serwowania finger foodów – małych, ale wykwintnych przekąsek, które są coraz bardziej popularne w świecie gastronomii. Dzięki starannemu wykończeniu i zgrabnym proporcjom, Twoje przekąski zyskają niepowtarzalny charakter, a goście będą zachwyceni nie tylko smakiem, ale również estetycznym wyglądem dania.

Parametry techniczne gwarantujące niezawodność

Produkt charakteryzuje się precyzyjnie dopasowanymi wymiarami: Ø62x65 mm. Pozwala to na optymalne wykorzystanie przestrzeni na talerzu i ułatwia komponowanie całego dania. Pojemność 90 ml jest idealna na różnego rodzaju przekąski, od mini zapiekanek, przez sałatki, a na deserach skończywszy. Opakowanie zawiera 12 sztuk, co jest wygodne w użytkowaniu i pozwala na efektywne zarządzanie zapasami w Twojej kuchni.

Materiał i trwałość – inwestycja na lata

Wykorzystane materiały gwarantują wysoką jakość i trwałość produktu. Jest on odporny na uszkodzenia mechaniczne i łatwy w czyszczeniu, co jest niezwykle ważne w warunkach intensywnego użytkowania w gastronomii. Solidna konstrukcja zapewnia długą żywotność, minimalizując koszty wymiany i zapewniając niezawodność na długi czas.

Zastosowanie i korzyści

- Idealny do serwowania finger foodów w restauracjach, barach i podczas cateringu.
- Doskonała prezentacja potraw, podnosząca estetykę dania.
- Kompaktowy rozmiar ułatwiający aranżację talerza.
- Pojemność 90 ml idealna na różnego rodzaju przekąski.
- Trwały i łatwy w czyszczeniu materiał.
- Opakowanie zbiorcze 12 sztuk zapewnia optymalne zarządzanie zapasami.

Podsumowując, jest to produkt, który połączył w sobie wyjątkową funkcjonalność z eleganckim wyglądem. To idealne rozwiązanie dla profesjonalistów z branży HoReCa, którzy cenią jakość, wytrzymałość i doskonałą prezentację swoich dań.

...